

5.

**SINIF**

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ----  
ORTAOKULU DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK  
BİLGİSİ YAZILI SINAVI

1. DÖNEM

1. YAZILI

Ahiret inancının insan davranışlarına etkilerinden bir tanesi Allah'ın (c.c.) hiç kimseye haksızlık yapmayacağını bilmektedir. Allah (c.c.) iman edip iyi işler yapanları ödüllendirdiği gibi kötülük yapanlara da yaptıklarının cezasını verir. Allah hak edene hakkını tam verir.

**1- Bu parçaya göre Yüce Allah ne sahibidir? (5p)**

Ahirette kâfirlerin sürekli olarak, günahkâr müminlerin de günahlarının cezasını çekinceye kadar kalacakları yerdir.

**2- Bu tanım hangi kavrama aittir? (5p)**

**3) Mahşer yerinde Allah (c.c.) bütün insanları yaptıklarından dolayı sorgu suale tabi tutacaktır. İnsanlar amel defterlerini ellerine alıp yaptıklarını en ince detayına kadar gördükten sonra Allah (c.c.) tarafından hangi manevi terazide hesaba çekilirler?**

Ahiret gününe iman insanları güzel davranışlara ve iyi huylara sevk eder. Allah'ı (c.c.) sevip O'na yönelen bir kimse, insanlara kötü şeyler yapmamaya ve haksızlık etmemeye çalışır.

**4- Ahirete iman insanları ne yapmaya yöneltir? (15p)**

Yüce Allah'ın nurdan yaratıp çeşitli işlerde görevlendirdiği, gözle görülmeyen varlıklara verilen isimdir.

**5- Bu tanımdaki varlığın adı nedir? (5p)**



“... Ben Allah'ın kuluyum. O bana kitabı verdi ve beni peygamber yaptı. Nerede olursam olayım O beni mübarek kıldı; yaşadığım sürece bana namazı ve zekâtı emretti. Beni anneme saygılı kıldı; beni bedbaht bir zorba yapmadı...” (Meryem suresi, 30-33. ayetler)

**6- Bu ayetlere bakarak Hz. İsa (a.s.) hakkında neler söylenebilir? Yazınız. (20p)**

**7- Kiramen Kâtibin olarak anılan melekler, insanın sağında ve solunda bulunan meleklerdir. Bu melekler hangi işle görevlidir? (5p)**

Varlıkların şerrinden Allah'a (c.c.) sığınmayı ifade ettikleri için, Felak suresine ve Nas suresine “kendileriyle Allah'ın (c.c.) korumasına sığınılan “ manasında Muavvizeteyn denir.

**8- Bu surelerde insanların nelerin şerrinden Allah'a (c.c.) sığınması gerektiği belirtilir? (20p)**

Aşağıda olan, beri tarafta olan şey, en yakın, alçakta olan yer, yakınlardaki şey. Üzerinde yaşam olan yeryüzü, geçici hayat süresi olan mekân, sürdürülen hayat.

**9- Bu tanım hangi hayata aittir (5p)**

Müminlerin içinde ebedî olarak kalacakları çeşit çeşit nimetlerle donatılmış ahiret yurduna cennet denir.

**10- Bir insan cennete gitmek için neler yapmalıdır? Yazınız. (15p)**

